Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017 г.                            пгт Старая Торопа                                           № 16
Об утверждении способа формирования фонда капитального

ремонта на счёте регионального оператора по многоквартирному

дому, расположенному на территории муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области» по адресу: пгт Старая Торопа,

ул. Комсомольская, д.4
    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», во исполнение части 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской федерации, Закона Тверской области от 28.06.2013 г. № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» ( в действующей редакции), уведомления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта по многоквартирному дому, расположенному на территории муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области» по адресу: пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская, д.4, на общем счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (170017, г. Тверь, пос. Большие Перемерки, д.6, строение 1) в соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва